

Bliv praktikant i rejsebureauet Viktors Farmor worldwide expeditions

Hos Viktors Farmor lidt uden for Aarhus søger vi en praktikant, der har lyst til at udvikle sig som formidler og prøve arbejdslivet som rejsekonsulent og produktudvikler af i et ambitiøst og nytænkende rejsebureau med speciale i kultur- og naturrejser for grupper.

Vi har praktikanter hvert år, og en enkelt gang har vi haft fornøjelsen af en praktikant fra Skovskolen i Nødebo. **Se video**

Som praktikant bliver du en del af vores team af produktudviklere og rejsekonsulenter. Her vil du skulle designe en grupperejse fra bunden og føre den til pitch og forhåbentlig lancering. Derudover kommer du i berøring med såvel kunder som partnere og andre interessenter, og du assisterer med at klæde vores mange freelance-rejseledere godt på kommunikativt, så vores kunder oplever en tryk og givtig rejseoplevelse.

Derudover kommer du til at arbejde med vores vandrerejser og en række problematikker ved disse såsom sværhedsgrad og graduering, kommunikation og naturformidling ”on the go” mm.

Viktors Farmor støtter med 3.000 kr. pr. måned, som er et tilskud til bolig og transport i forbindelse med praktikken.

Kort om Viktors Farmor

Viktors Farmor as er et 100 % dansk, familieejet rejsebureau i vækst med speciale i grupperejser med fokus på natur og kultur. Vi er kendte for at ”turde hvor andre tøver” og laver gerne rejser til mindre besøgte hjørner af verden. Vi ser os selv som et rejsebureau med et menneskeligt ansigt og en digital krop.

Virksomhedens tre ejere er en del af den daglige drift, og vi er i alt 20 dygtige og dedikerede rejseentusiaster på kontoret. Derudover har vi over 100 rejseledere tilknyttet vores ca. 400 årligt udbudte grupperejser.

Vi lægger vægt på det gode arbejdsmiljø med højt til loftet og fleksibilitet for den enkelte medarbejder.

Ansøgning

Sendes til Gudik Holm Plews: ghp@viktorsfarmor.dk.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til Gudik på 38 41 53 06.

Gudik deltager på praktikværtsaftenen 6. februar i Nødebo.